
GRUPĖS
VADOVAS (-AS)

KODĖL MES?

Ignalinos atominė elektrinė yra ta vieta, kurioje galėsi prisiliesti prie unikalaus
projekto, turinčio strateginę reikšmę ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europos
Sąjungoje. Motyvuotiems, žingeidiems, profesionaliems darbuotojams suteikiame
galimybę siekti tiek vertikalios, tiek horizontalios karjeros Įmonėje. 
Prisijungęs prie #atominės komandos, turėsi galimybę susipažinti su unikaliais
sprendimais, technologijomis, pasisemti patirties ir žinių ne tik iš kolegų Lietuvoje,
bet ir tarptautiniu mastu.

organizuosi ir vykdysi IAE infrastruktūros ir statinių griovimo
projektų įgyvendinimą;
užtikrinsi naujų statinių statybos, IAE pastatų, statinių ir
teritorijos rekonstravimo, remonto, griovimo bei statybos
darbų techninę priežiūrą;
organizuosi ir koordinuosi pavaldaus personalo darbą bei
užtikrinsi grupės veiklą;
užtikrinsi statinių bei teritorijos techninei priežiūrai
reikalingų įmonės eksploatacinių dokumentų rengimą,
peržiūrėjimą ir kt.

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „SO ir GPS grupės vadovas“
prašome siųsti el. paštu atranka@iae.lt

Mielai atsakysime į iškilusius klausimus mob. telefonu: 
+370 64026594 ar +370 61113142

Vilnius - Visaginas

TAVĘS LAUKIANČIOS ATSAKOMYBĖS:

turi kvalifikacijos atestatą, suteikiantį teisę eiti ypatingo statinio
statybos techninės priežiūros vadovo pareigas arba turi bet
kurios srities ypatingojo statinio kvalifikacijos atestatą bei ne
mažesnę kaip 5 metų patirtį statinio statybos techninės
priežiūros veiklos srityje;
turi 3 metų vadovaujamo darbo patirtį (struktūriniam padaliniui
ar jo vienetui, komandai ar vykdant funkcijas, kuriose reikia
organizuoti, koordinuoti ir kontroliuoti asmenų grupės darbą);
sklandžiai bendrauji lietuvių kalba (anglų kalbos mokėjimas
privalumas);
esi įgijęs aukštąjį išsilavinimą pagal architektūros arba statybos
inžinerijos studijų kryptį;
esi lankstus, organizuotas, orientuotas į rezultatą, gebi dirbti
komandoje ir bendradarbiauti;
neturi darbo santykius ribojančių aplinkybių, numatytų LR
branduolinės energijos įstatymo 50 str. (asmeniniai duomenys
tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo sutartį).

TIKIMĖS, KAD TU:

MES RŪPINAMĖS SAVO DARBUOTOJAIS IR SIŪLOME:

galimybę prisidėti prie strategiškai svarbaus visai Lietuvai projekto kuriant saugią ir švarią aplinką ateities kartoms;
plačias mokymosi, kvalifikacijos kėlimo programas;
papildomą sveikatos draudimą;
draudimą nuo nelaimingų atsitikimų;
lankstų darbo laiko grafiką ir hibridinio darbo galimybę;
papildomas apmokamas laisvas dienas sveikatinimuisi, savanorystei, donorystei;
kelionės išlaidų kompensavimą ir apgyvendinimą (kai darbus reikės vykdyti VĮ IAE Visagine);
darbo užmokestį nuo  3 200 Eur (bruto). Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją.

Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties, seksualinės  orientacijos, amžiaus,
negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių. 

Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis galite įmonės Asmens
duomenų tvarkymo taisyklėse www.iae.lt 

 Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį.

KVIEČIAME KANDIDATUOTI IKI 2024-12-10

STATYBOS ORGANIZAVIMO IR GRIOVIMO
PROJEKTŲ SKYRIUS

http://www.iae.lt/

